
２０２０年１１月吉日 

お客様各位  

お取引先様各位 

                     

FKK ルミナスギャラリー竣工のご案内 

拝啓 平素は格別のお引立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 

さて かねてより建設中でありました FKK ルミナスギャラリーがこのほど竣工いたしました。これもひとえに皆様

方のお力添えの賜物と厚くお礼申し上げます。 

今後、京都北部において独自の情報発信・交流拠点を軸に新たな出会い、新たな発見を通じ、人と人との関係性

の在り方を同ギャラリー通じて提案して参ります。照明にとどまらず、人々の快適で豊かな空間・アーティストとの

協創空間であり続けます。 

弊社では FKK ルミナスギャラリーを様々な作品発表の場として無償提供させて頂く予定です。多くの皆様にご利

用・ご来場いただければ幸いでございます。是非お問い合わせくださいませ。 

また これを機に社員一同力を合わせ社業に邁進して参りますのでなにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

FKK 株式会社 

代表取締役社長 川田一力 

 

 

 

 

 

 

 

FKK 株式会社 LED 事業部                     http://www.fkk-corporation.com/ja/ 

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 

 


